



## EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

|                                                   |
|---------------------------------------------------|
| <b>Portaria n.º</b> 0958/2023-SUPER de 12/09/2023 |
| <b>Período de Execução:</b> 12 a 30/09/2023       |
| <b>Suprido(a):</b> Alessandro Purcino Andrade     |
| <b>Autos n.º</b> 2023007247                       |

|                                              | Objeto                                                                                                                        | Quantidade | Valor Unitário | Valor      |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|------------|
| Alo Transporte e Turismo Eireli              | 01 Unid serviço transporte para Evento Saude na Praça itinerante realizado na Rodoviaria em parceria com a SES em 28/09/2023  | 1          | R\$ 488,00     | R\$ 488,00 |
| Drogaria Canedo Ltda.                        | 02 Unid caixa Escitalopram ODT 20mg para paciente HGG                                                                         | 2          | R\$ 167,99     | R\$ 335,98 |
| Farmacia Reativa Ltda.                       | 01 Unid manipulação de Solução Schiller Agua destilada para procedimentos ginecologicos                                       | 1          | R\$ 323,71     | R\$ 323,71 |
|                                              | 01 Unid manipulação de Acido Acetico 5% para procedimentos ginecologicos                                                      | 1          | R\$ 40,22      | R\$ 40,22  |
| ModeloFarma Ltda.                            | 60 Unid comprimidos Clonazepam 0,25mg para paciente HGG                                                                       | 60         | R\$ 0,25       | R\$ 14,85  |
| WB de Andrade Status Decorações Ltda.        | 01 Unid locação materiais diversos para Simposio Multiprofissionais em 16/09/23                                               | 1          | R\$ 246,00     | R\$ 246,00 |
| Carvalho Costa Panif Lanc Merc Ltda.         | 06,02 Unid Palito de queijo (kg) para Simposio Multiprofissionais em 16/09/23                                                 | 6,02       | R\$ 70,85      | R\$ 426,51 |
|                                              | 04,052 Unid Cassadinho (kg) para Simposio Multiprofissionais em 16/09/23                                                      | 4,052      | R\$ 74,90      | R\$ 303,49 |
| Moises Distrib de Prod para Sorveteria Ltda. | 01 Unid Prato Kopus verde c/10unid para Evento Feliz Dia do Sorvete no HGG                                                    | 1          | R\$ 1,34       | R\$ 1,34   |
|                                              | 01 Unid Prato Kopus amarelo c/10unid para Evento Feliz Dia do Sorvete no HGG                                                  | 1          | R\$ 1,32       | R\$ 1,32   |
|                                              | 01 Unid Prato Kopus vermelho c/10unid para Evento Feliz Dia do Sorvete no HGG                                                 | 1          | R\$ 2,63       | R\$ 2,63   |
|                                              | 01 Unid Colher desc c/1000unid para Evento Feliz Dia do Sorvete no HGG                                                        | 1          | R\$ 47,00      | R\$ 47,00  |
|                                              | 02 Unid Distral Concha para Evento Feliz Dia do Sorvete no HGG                                                                | 2          | R\$ 22,64      | R\$ 45,28  |
| Ardidas Conservas e Condimentos Ltda.        | 10 Unid Alecrim pct/100gr para Evento Saude na Praça itinerante realizado na Rodoviaria em parceria com a SES em 28/09/2023   | 10         | R\$ 3,50       | R\$ 35,00  |
|                                              | 04 Unid Alho pct/250gr para Evento Saude na Praça itinerante realizado na Rodoviaria em parceria com a SES em 28/09/2023      | 4          | R\$ 12,00      | R\$ 48,00  |
|                                              | 04 Unid Cebola pct/250gr para Evento Saude na Praça itinerante realizado na Rodoviaria em parceria com a SES em 28/09/2023    | 4          | R\$ 8,75       | R\$ 35,00  |
|                                              | 04 Unid Cebolinha pct/250gr para Evento Saude na Praça itinerante realizado na Rodoviaria em parceria com a SES em 28/09/2023 | 4          | R\$ 11,00      | R\$ 44,00  |
|                                              | 04 Unid Oregano pct/250gr para Evento Saude na Praça itinerante realizado na Rodoviaria em parceria com a SES em 28/09/2023   | 4          | R\$ 8,75       | R\$ 35,00  |
|                                              | 01 Unid Sal Rosa pct/01kg para Evento Saude na Praça itinerante realizado na Rodoviaria em parceria com a SES em 28/09/2023   | 1          | R\$ 10,00      | R\$ 10,00  |
| Golfinho S Piscinas Ltda                     | 01 Unid manipulação de Solução de Acido Toluenossulfonico para procedimentos hemodialise                                      | 1          | R\$ 12,00      | R\$ 12,00  |



## EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

|                                                   |
|---------------------------------------------------|
| <b>Portaria n.º 0958/2023-SUPER</b> de 12/09/2023 |
| <b>Período de Execução:</b> 12 a 30/09/2023       |
| <b>Suprido(a):</b> Alessandro Purcino Andrade     |
| <b>Autos n.º</b> 2023007247                       |

| Objeto                                      |                                                                                                                                   | Quantidade | Valor Unitário                   | Valor               |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|---------------------|
| Cominho S Piscinas Ltda.                    | 01 Unid manipulação de Reagente Cloro para procedimentos hemodialise                                                              | 1          | R\$ 12,00                        | R\$ 12,00           |
| Mega Equipamentos e Refrigeração Eireli     | 02 Unid Manta filtrante antiviral 4mm para climatização da Lavanderia                                                             | 2          | R\$ 30,00                        | R\$ 60,00           |
| Neoloros Brasil Ltda.                       | 01 Unid Manutenção de catraca Portaria D (reconhecimento facial)                                                                  | 1          | R\$ 196,00                       | R\$ 196,00          |
| Marcio da Silva Alves 87465515149           | 01 Unid Manutenção de 03 aparelhos telefonicos da CHI                                                                             | 1          | R\$ 145,00                       | R\$ 145,00          |
| Emporio Dolcci Comercial de Alimentos Ltda. | 6,74 Unid Sanduiche (kg) para Evento Saude na Praça itinerante realizado na Rodoviaria em parceria com a SES em 28/09/2023        | 6,74       | R\$ 50,29                        | R\$ 338,95          |
|                                             | 32 Unid Suco La fruit uva 200ml para Evento Saude na Praça itinerante realizado na Rodoviaria em parceria com a SES em 28/09/2023 | 32         | R\$ 2,30                         | R\$ 73,60           |
|                                             |                                                                                                                                   |            | <b>Valor Total Consumido</b>     | <b>R\$ 3.320,88</b> |
|                                             |                                                                                                                                   |            | <b>Valor Total Concedido</b>     | <b>R\$ 3.600,00</b> |
|                                             |                                                                                                                                   |            | <b>Valor Total Não Consumido</b> | <b>R\$ 279,12</b>   |

A presente Prestação de Contas foi devidamente analisada pela Gerência de Controle Interno e Prestação de Contas - Despacho emitido em 26/10/2023 e **Homologada**, pela Superintendência - via do Despacho n.º 3.358/2023-SUPER de 26/10/2023.